МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(двадцать шестое заседание третьего созыва)

от 27 сентября 2017 года № 207

	О внесении изменений в Положение о порядке учета и предоставления в аренду движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Волосовский район»,  утвержденное решением районного собрания депутатов МО «Волосовский район» от 26.02.2003 № 96

Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложение № 2 Положения «О порядке учета и предоставления в аренду движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Волосовский район»,  утвержденного решением районного собрания депутатов МО «Волосовский район» от 26.02.2003 № 96, изложив Таблицу № 2 в следующей редакции:
"Таблица № 2

коэффициент износа, определяемый в зависимости от процента

износа имущества

	№ п/п
	% износа имущества
	Значение коэффициента износа (Ки)

	1
	до 20
	1

	2
	от 21 до 40
	0,8

	3
	от 41 до 50
	0,7

	4
	от 51 до 60
	0,6

	5
	от 61 до 70
	0,5

	6
	от 71 до 80
	0,4

	7
	от 80
	0,2

"
Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Волосовский муниципальный район

      В.Г. Савенков